- 1:26 Present: 51 54 58 61 75 76 77 86 88 89 135 AMst RUF PEL TES SPM SPE
propterea] propter quod 54 SPM, propter quod et TES^{ed}, propter TES^{var}
tradidit illos deus] tradidit illos 135* TES^{var}
in passiones 75* 89^C] in passionem TES^{var}, in reprobum sensum SPM^{var}
ignominiae 51 54 58 76 77 88] contumeliae 89 SPM^{ed}, ut faciant quae non
conueniunt SPM^{var}
nam] nam et AMst^{var} RUF^{var} PEL^B, abs. TES SPM
feminae eorum 51 54 58 76 77 86 135] abs. TES SPM
inmutauerunt 51 61 76 77 135] mutauerunt 54^C, abs. TES SPM
naturalem] feminarum 135, abs. TES SPM
usum 61] sensum 75 76, abs. TES SPM
in eum usum qui est contra naturam 61] in secus naturam usum 77, in eum
usum qui extra naturam est AMst^{AW} RUF, in eum qui est contra naturam
AMst^{var} PEL^B, abs. TES SPM

- 1:27 Present: 51 54 58 61 75 76 77 86 88 89 135 AMst RUF PEL SPE
similiter autem] similiter AMst^W
et masculi] masculi PEL^B
relicto] relicto uel relictes 77
naturali] naturali uel naturalem 77
usu 61] usu uel usum 77
feminae 51 54 58 76 86 88* 89 135^C] femineae 88^C, femin[3] 135*, femineo
AMst^A
exarserunt in RUF^{var}] accensi sunt in 89 AMst^{AW} RUF^{ed}
desideriis 61 AMst^{var}] desiderio 75* 76 77 89, desiderium AMst^{ed} RUF, desi-
deriora AMst^W
suis AMst^{var}] suo 75* 76 89, suo uel eorum 77, suum AMst^A, sui AMst^{ed} RUF
in inuicem AMst^{var} PEL^{var}] inuicem 54 58* 61 AMst^{ed} RUF^{var} PEL^{ed} SPE^{var}
masculi in
masculos (88*) (135*)] masculos uel masculis 77, masculo 135^C
turpitudinem operantes] turpitudinem exercentes 61 PEL^B
et mercedem AMst^{var}] et compensationem mercedis AMst^{ed}, et reciprocam
mercedem AMst^{AW}
quam oportuit erroris AMst^{var}] quam op[5-6]roris 89*, quam oportet erro-
ris AMst^{ed}
sui] sui uel eorum 77

in semet ipsis AMst^{var}] in semet ipsos 54 61 75 76 77 86 (89*) AMst^{ed} PEL
recipientes

- 1:28 Present: 51 54 58 61 75 76 77 86 88 89 135 AMst AU RUF PEL SPE
et sicut AMst^{var}] et quoniam AMst^{ed} AU
non probauerunt AMst^{var}] non existimauerunt 61 PEL^B, non probauerunt
 existimauerunt 86, aestimauerunt AMst^{ed}
deum] dominum AMst^{var}
habere in notitia 51 RUF^{var} PEL^A SPE^{var}] habere in notitiam 54 58 (88*) 89*
 135 AMst^{var} RUF^{ed} PEL^{ed} SPE^{ed}, non habere in notitiam 61, habere in agni-
 tionem 86, non habere horum notitiam AMst^{ed}, in notitia habere AU^{ed}, in
 notitiam habere AU^{var}
tradidit] tradidit enim AMst^W
eos AMst^W SPE^{var}] illos 51 58 61 77 86 88 89 135 AMst^{ed} AU RUF PEL^B
 SPE^{ed}
deus] *om.* 135 AMst^{var}
in reprobum
sensum AU^{var}] mentam[†] AU^{ed}
ut faciant] facere 77, ut facient AMst^W
quae] ea quae 51 54 58 75 76 88 89 AMst^{var} RUF SPE^{var}, et quae PEL^{var}
non conueniunt SPE^{var}] non conueniunt uel non conuenientia uel non
 cong[r]uentia 77, non congruunt 86, non conuenit SPE^{ed}
- 1:29 Present: 51 54 58 61 75 76 77 86 88 89 135 AMst AU RUF PEL SPE
repletos] replet 88*, repletus 89*
omni iniquitate
malitia 51 54 PEL^A] et malitia PEL^{ed}, *abs.* AU
fornicatione 54] auaritia 51, *om.* 89 AMst^{var} RUF^{var}, nequitia RUF^{ed}, *abs.*
 AU
auaritia PEL^A] fornicatione 51, inpudicitia auaritia 58 86 89 AMst^{var}, forni-
 catione auaritia RUF^{var}, et auaritia PEL^{ed}, *abs.* AU
nequitia 51 RUF^{var}] nequitia ot̄iositate 58*, nequitia inpudicitia 61, *om.* 75 76
 77 RUF^{ed}, plenos nequitia PEL^B, *abs.* AU
plenos inuidia] inuidia PEL^B, *abs.* AU
homicidio] homicidiis 54 75* 77 86 88^{alt} 89 135 AMst RUF PEL^B, *abs.* AU
contentione] contemptione 54*, *abs.* AU
dolo] *abs.* AU